
Tf styrelseordförande Richard Bagge säljer akƟer Ɵll ny huvudägare i Cortus 
Energy som lånar ut 10 MSEK 

Richard Bagge har idag, i en villkorad försäljning, sålt de drygt 17 miljoner akƟer i Cortus 
Energy AB som han nyligen förvärvade från Per-Olov Norberg Ɵll Unidaco Ltd i England 
avseende drygt 12 miljoner akƟer och Ɵll en annan investerare drygt 5 miljoner akƟer. 
AkƟeöverlåtelsen är villkorad av: 

 aƩ Mangold Fondkommission beviljar dispens från befintligt lock up avtal som löper 
ut i april 2025 samt 

 aƩ Unidaco med partners, Ɵll Cortus Energy AB utbetalar eƩ eŌerställt lån om 10 
MSEK före den 13 januari 2025. Unidaco har förklarat sig beredd aƩ i kort Ɵd däreŌer 
konvertera deƩa lån Ɵll akƟer i Cortus Energy AB, villkorat godkännande av en extra 
bolagsstämma. 

Som följd härav har styrelsen i Cortus Energy AB ställt sina platser Ɵll förfogande inför 
extrastämman den 13 januari 2025.  

Unidaco Ltd är verksamt inom corporate finance och gör investeringar ihop med 
internaƟonella partners i projekt relaterade Ɵll grön energi, BaƩery Energy Storage System 
(BESS) och teknik. Unidaco's avsikt är aƩ eŌer Ɵllträde genomföra en noggrann due diligence 
av Höganäs anläggningen i syŌe aƩ utvärdera en betydande investering i dess utbyggnad för 
aƩ dubblera produkƟonskapaciteten, för bolaget aƩ kunna etablera sig som Nordens 
ledande Ɵllverkare av biokol. Unidaco har i likhet med nuvarande styrelse i Cortus Energy AB 
stark Ɵlltro Ɵll den snabbt framväxande marknaden för biokol som en komponent inte minst 
i stålindustrins gröna omställning. 

När lånet om 10 MSEK utbetalats kommer Unidaco nominera en ny styrelse inför 
extrastämman den 13 januari 2025. Unidaco avser aƩ ansöka om Ɵllstånd aƩ som eƩ icke EU 
företag öka siƩ akƟeinnehav från 9,9 procent Ɵll 29,9 % i Cortus Energy AB,  förutsaƩ extra 
bolagsstämmans godkännande, vid full konvertering av lånet Ɵll akƟer ökar Unidaco sin 
ägarandel i Cortus Energy från 9,9 Ɵll 29,9 procent. Konverteringen är föremål för 
godkännande av InspekƟonen för strategiska produkter (ISP), enligt lagen (2023:560) om 
granskning av utländska direkƟnvesteringar, och kommer aƩ genomföras eŌer erhållandet av 
sådant godkännande. 

Kommentar Richard Bagge, t f ordförande: 

"Denna affär kan visa sig vara helt avgörande för Cortus framƟd. Vi har i flera tester och hos 
flera industriella parter bevisat aƩ vårt biokol är 'state of the art'. Marknaden för biokol 
växer starkt, inte bara för jordförbäƩring utan även stålindustrin visar stort intresse. Vi har 
nu chansen aƩ med Unidaco som ny huvudägare och partner ta eƩ avgörande steg mot aƩ 
bli Nordens ledande leverantör av biokol. EƩ steg vi inte vill missa."       



Denna informaƟon är sådan informaƟon som Cortus Energy AB (publ) är skyldigt aƩ 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR). InformaƟonen lämnades, 
genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 30 december 2024 kl. 
16:20 CET. 
 
För mer informaƟon, vänligen kontakta:  

Rolf Ljunggren, ƞ. VD, Cortus Energy AB (publ) 
E-post: rolf.ljunggren@cortus.se 
Telefon: +46 (0)8 588 866 30 
 
Om Cortus Energy AB (publ) 

Cortus Energy AB utvecklar och marknadsför den unika WoodRoll®-teknologin som förgasar 
biomassa på eƩ nyƩ innovaƟvt säƩ som resulterar i en rad unika fördelar gentemot all 
annan befintlig förgasningsteknik. Med den patenterade WoodRoll®-teknologin kan Cortus 
Energy erbjuda gröna energilösningar för kraŌ-, industri- och transportapplikaƟoner. 
WoodRoll® har stor bränsleflexibilitet, vilket gör aƩ processen kan utnyƩja lågvärdiga 
förnybara bränslen utan aƩ kompromissa med processprestandan. Cortus Energy har idag 
två WoodRoll®-anläggningar, en testanläggning i Köping sedan 2011 och en kommersiell 
anläggning i Höganäs. 

Mer informaƟon finner ni på bolagets hemsida: www.cortus.se 

Bolaget bildades 2006 och har siƩ huvudkontor i Stockholm. Cortus Energy AB (publ) är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets CerƟfied Adviser är Mangold 
Fondkommission. 

 


